

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210405  
Stavba: výměna rad. ventilů a šroubení

KSO:  
Místo: Křenovice

CC-CZ:  
Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
██████████

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 692,29
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	92 692,29	19 465,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			112 157,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210405

**Stavba:** výměna rad. ventilů a šroubení

Místo: Křenovice

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>92 692,29</b>	<b>112 157,67</b>
HD210405	výměna rad. ventilů a šroubení	92 692,29	112 157,67

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna rad. ventilů a šroubení

KSO:

Místo: Křenovice

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>92 692,29</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	92 692,29	21,00%	19 465,38	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>112 157,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna rad. ventilů a šroubení

Místo:

Křenovice

Datum:

3. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>92 692,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		545,48
997 - Přesun sutě		545,48
PSV - Práce a dodávky PSV		89 435,53
734 - Ústřední vytápění - armatury		61 006,48
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		28 429,05
M - Práce a dodávky M		2 711,28
23-M - Montáže potrubí		2 711,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výměna rad. ventilů a šroubení

Místo: Křenovice

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**92 692,29**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				545,48	
D	997		Přesun sutě				545,48	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,190	980,20	186,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,190	304,20	57,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,380	13,26	5,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		přepočteno koeficientem množství		0,380			
	VV		0,019*20					
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,190	1 560,00	296,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 435,53	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				61 006,48	
5	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	43,000	111,67	4 801,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2					
	VV		19+24		43,000			
6	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	43,000	34,84	1 498,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25					
	VV		délková úprava přípojek 1 ks/těleso					
	VV		43		43,000			
7	K	734221551	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 3/8	kus	19,000	536,90	10 201,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 3/8					
	VV		19		19,000			
8	M	31942722	prodloužení mosaz 20mmx3/8"	kus	19,000	42,64	810,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		prodloužení mosaz 20mmx3/8"					
9	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2	kus	24,000	569,40	13 665,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2					
	VV		24		24,000			
10	M	31942728	prodloužení mosaz 20mmx1/2"	kus	24,000	52,13	1 251,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		prodloužení mosaz 20mmx1/2"					
11	K	734221686	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK	kus	43,000	305,50	13 136,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK					
	VV		19+24		43,000			
12	K	734261711	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 3/8	kus	19,000	330,20	6 273,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 3/8					
	VV		19		19,000			
13	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2	kus	24,000	383,50	9 204,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2					
	VV		24		24,000			
14	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	468,017	0,35	164,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				28 429,05	
15	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	81,600	27,17	2 217,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	VV		40,8*2		81,600			
16	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	40,800	42,90	1 750,32	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	VV		počet demontovaných článků * m2/ks		40,800			
	VV		160*0,255					
17	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	40,800	32,50	1 326,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových					
	VV		počet demontovaných článků * m2/ks		40,800			
	VV		160*0,255					
18	K	735211812	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2	kus	9,000	245,70	2 211,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2					
	VV		7+2		9,000			
19	K	735211813	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3	kus	3,000	266,50	799,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3					
	VV		3		3,000			
20	K	735211814	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4	kus	12,000	292,50	3 510,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4					
	VV		12		12,000			
21	K	735291912	Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2	kus	9,000	228,80	2 059,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2					
22	K	735291913	Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3	kus	3,000	250,90	752,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3					
23	K	735291914	Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4	kus	12,000	287,30	3 447,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4					
24	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	81,600	16,25	1 326,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	VV		40,8*2		81,600			
25	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	43,000	32,50	1 397,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	VV		19+24		43,000			
26	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoiregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	43,000	161,20	6 931,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoiregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
	VV		19+24		43,000			
27	K	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	1 443,00	73,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
28	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	213,298	2,94	626,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	M	Práce a dodávky M				2 711,28	
	D	23-M	Montáže potrubí				2 711,28	
29	K	230040023	Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 3/8"	kus	19,000	59,28	1 126,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 3/8"					
	VV		19		19,000			
30	K	230040024	Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1/2"	kus	24,000	66,04	1 584,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1/2"					
	VV		24		24,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1409292

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 9f460ea4-fafd-47cf-9f11-41af90a2e45f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.03.2021 12:34:01



cf1af1e7-d109-4be5-8979-b0f0d2e4a543